1.1 – Fica prorrogado o prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua 

vigência a partir de 11/12/2025 a 10/12/2026, conforme disposto na Cláusula Quinta do 

Contrato nº 034/2024 e na forma do art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1 – O valor global do contrato será de R$97.019,16 (noventa e sete mil e dezenove reais 

e dezesseis centavos) pelo período de 12 (doze) meses, conforme proposta final da 

CONTRATADA, a saber: 

SISTEMAS CONTRATADOS QUANTIDADE MANUTENÇÃO MENSAL 

Gestão de Recursos Humanos 12 R$ 1.540,75 

Controle de Patrimônio 12 R$ 733,83